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INGYENES MEGJELENIK  
800 PÉLDÁNYBAN

Október 22-én délelőtt hivatalosan is megtörtént 
a munkaterület átadása, mely esemény kapcsán 
délután Lezsák Sándor képviselő úrral közösen 
sajtótájékoztatót tartottunk.

Ezzel kezdetét veszi a tényleges kivitelezés. 
Az előzetes egyeztetéseknek megfelelően az épít-
kezés látványosabb része az jövő év márciusától 
indul, addig a helyszínen előkészítő munkálatok 
folynak. A szerződés értelmében 2025. decem-
ber 31-ig kivitelezésre és forgalomba helyezésre 
kerül a kunszállási autópálya lehajtó.

A megkötött szerződés sok-sok esztendőn át 
tartó, rendkívül összetett folyamat végére tesz 
pontot, mely mind gazdasági, mind pedig terü-
letfejlesztési szempontból komoly mérföldkövet 
jelent településünk, térségünk életében.

Azt gondolom, hogy az első gondolat minden-
képp a köszöneté kell, hogy legyen! Szeretném 
mind magam, mind a település lakóinak nevé-
ben hálámat és köszönetemet kifejezni mind-
azoknak, akikkel együtt dolgoztunk a lehajtó 
ügyén, és munkájukkal, segítségükkel hozzájá-
rultak ahhoz, hogy ezt a régi álmot sikerüljön 
valóra váltanunk. Hála és köszönet érte!

Megépül a kunszállási  
M5 AUTÓPÁLYA  
CSOMÓPONT!!!

Almási Roland Márk, polgármester

A közelmúltban aláírásra került a 
Magyar Állam és az M5 autópálya 
koncessziós jogtulajdonosa, az AKA Alföld Koncessziós 
Autópálya Zrt. között a kunszállási M5 autópálya cso-
mópont megvalósítására vonatkozó szerződés, melynek 
értelmében végre megépül a régóta tervezett lehajtó.

Lezsák Sándor, térségünk országgyűlési 
képviselője

Lázár János építési és közlekedési miniszter

Ágh Péter, az Építési és Közlekedési Mi-
nisztérium állami beruházások társadalmi 
koordinációjáért felelős államtitkára

Dukai Miklós, a Közigazgatási és Terület-
fejlesztési Minisztérium önkormányzati 
államtitkára

Pántya József, az Építésügyi és Közlekedési 
Minisztérium út- és vasútépítésért felelős 
helyettes államtitkára (korábban a Nem-
zeti Infrastruktúra-fejlesztő Zrt. útfejlesz-
tési igazgatója)

Pásti Balázs, az AKA Alföld Koncessziós 
Autópálya Zrt. vezérigazgatója

Lenkei Róbert, a választókerület kabinetfőnöke

Mosóczi László, az egykori Innovációs és 
Technológiai Minisztérium közlekedéspo-
litikáért felelős államtitkára

Murányi Miklós, az Építési és Közlekedési 
Minisztérium koncessziós ügyekért felelős 
osztályvezetője

Povázsai Pál, az Építési és Közlekedési 
Minisztérium osztályvezetője (korábban a 
Nemzeti Infrastruktúra-fejlesztő Zrt. pro-
jektiroda vezetője)

Toroczkai Zsolt, az Építési és Közlekedési 
Minisztérium osztályvezetője

Iski László, a Cívis Komplex Mérnök Kft. 
ügyvezetője

Köszönöm továbbá mindazok segítségét, 
munkáját, akik a háttérből segítették a pro-
jekt megvalósulását.

POLGÁRMESTERI 
TÁJÉKOZTATÓ



Megalakult a  
képviselő-testület

Lehajtóról a polgármester szemszögéből…
A tervezett kunszállási M5 csomópont megvalósítására vonat-
kozó bejelentést követően mindenképp beszélnünk kell az el-
múlt évek ezzel kapcsolatos történéseiről. Teszem ezt amiatt is, 
mert ezen a téren meglehetősen visszafogott kommunikációt 
követtem. Megjegyzem, nem véletlenül.

Az elmúlt években sokszor, sokan 
kérdezték, hogy mi van a lehajtó ügy-
ével, miért nem halad.  Nos, szük-
ségét érzem, hogy most beszéljünk 
erről és tisztázzunk néhány kérdést.

Polgármesterré választásomat köve-
tően szinte azonnal elkezdtem fog-
lalkozni a projekttel. Beletelt egy-
két hónapba - a sok egyéb feladat 
mellett - az ügy teljes mélységében, 
összetettségében való megértése, az 
érintettekkel való kapcsolatfelvétel, a 
helyes út megtalálása és a tárgyalások 
megkezdése. Az viszont gyorsan vilá-
gossá vált számomra, hogy egy igazi 
maratonfutás lesz…

Emiatt is, a legnagyobb tisztelet-
tel óva intek mindenkit, hogy ezt a 
kérdést leegyszerűsítse az anyagiak 
szintjére. Fontos megérteni, hogy a 
kunszállási lehajtó ügye elsősorban 
jogi kérdés, és csak másodsorban 
pénzügyi. Ez így volt a kezdetekben 
és így van most is. Ezt támasztja alá 
az a tény is, hogy a financiális kérdés 
csupán az elmúlt egy évben került 

szóba. Addig csak olyan kérdések 
voltak terítéken, hogyan lehet olyan 
kereteket teremteni, amely biztosítja 
a megvalósítás és az azt követő fenn-
tartási időszak működtetési feltétele-
it. Rengeteg egyeztető megbeszélésen 
keresztül vezetett az út odáig, hogy 
ezekre a kérdésekre mindenki számá-
ra elfogadható válaszok szülessenek.

A lehajtó ügyében az utolsó komoly 
mérföldkő az építési engedély meg-
szerzése volt 2021. januárjában, mely 
hatalmas előrelépést jelentett a ko-
rábbiakhoz képest. A következő lépés 
a projekt szempontjából legfonto-
sabb kérdés, a beruházó személyének 
tisztázása volt, mellyel szintén sok 
idő eltelt és amit ráadásul egy minisz-
tériumi hatáskör váltás is nehezített. 
A hatályos jogszabályok szerint Kun-
szállás Község Önkormányzata nem 
lehet beruházó, mivel gyorsforgalmi 
úton önkormányzatnak erre nincs 
jogosultsága. Éppen ezért a telepü-
lés számára 2017-ben megítélt 525 
millió forintból mindössze 30 mil-
lió forintot fordítottunk tervezésre, 
a fennmaradó 495 millió forint a 
támogatási okirat értelmében kama-
tostól visszautalásra került a Belügy-
minisztérium részére.

A lehajtó ügye tavaly vett nagyobb 
lendületet. 2023. júniusában az Épí-
tési és Közlekedési Minisztérium el-
rendelte a lehajtó megépítését a kon-
cesszor AKA Zrt. felé. Ezután újabb 
hosszas tárgyalássorozat vette kezde-
tét, mely eredményeként megszüle-

tett a megvalósítás feltételeit rögzítő, 
közelmúltban aláírt szerződés. Ezen 
a ponton tudhattuk csak biztosan, 
hogy sikerült, megépül a lehajtó.

Bevallom, számomra az egész projekt 
– összetettsége okán - polgármesteri 
hivatásom eddigi legkomolyabb ki-
hívása volt. Ezzel kapcsolatban az 
elmúlt években megtapasztaltam 
mélységet, magasságot egyaránt. 
Higgadtan kellett reagálni, még olyan 
helyzetekben is, amikor látható volt, 
hogy egyhelyben toporgunk, vagy 
konkrétan visszafelé haladunk.

Fentiek okán tudatos döntés volt a ré-
szemről, hogy minimális információt 
közöltem az ügy menetéről és ezért 
csak azokat a jelentősebb előrelépé-
seket tettem közzé, melyek már kéz-
zelfogható eredménynek számítot-
tak. Ezt most sem tenném másként, 
véleményem szerint nem lett volna 
helyes sem ígérgetni, sem a felesleges 
várakozásokat táplálni.

Mindent összegezve óriási eredmény-
nek tartom, hogy ezekben a gazdasá-
gi szempontból nehéz, kihívásokkal 
teli időkben sikerült egy ilyen kali-
berű beruházást létrehozni. Emiatt 
a döntés jelentőségét nehéz szavakba 
foglalni, hisz az itt élők számára több 
évtizedes álom megvalósulásáról van 
szó. Ha elkészül, az Kunszállás szá-
mára korábban soha nem tapasztalt 
lehetőségeket rejt majd. Mi pedig 
ezekkel a lehetőségekkel élni fogunk.

Almási Roland Márk,  
polgármester
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POLGÁRMESTERI 
TÁJÉKOZTATÓ

2024. október 7-én megalakult 
a júniusban megválasztott kép-
viselő-testület. A polgármester, 
az alpolgármester és a képvi-
selők letették esküjüket. 

A képviselők alpolgármester-
nek Nagy Józsefet választották.

A megkezdett munka folytatódik!

2024. OKTÓBER 7-ÉN, az ünnepélyes 
alakuló ülésen jelen volt minden képvi-
selő: Almási Roland Márk polgármester, 
Csík József, Kertész Gábor, Nagy József, 
Provics Tibor, Réczi Ferenc, Varga-So-
mogyi Ibolya képviselők. A megválasz-
tott polgármester és a képviselők letet-
ték esküjüket, megalakult a Pénzügyi 
és Ügyrendi Bizottság. A formai hatá-
rozatokat követően a Bursa Hungari-
ca pályázathoz történő csatlakozásról 
döntött a testület.

2024 OKTÓBER 28-ÁN megtartott 
ülésen jelen volt  Almási Roland Márk 
polgármester, Csík József, Kertész Gá-
bor, Nagy József, Provics Tibor, Réczi 
Ferenc, Varga-Somogyi Ibolya képvi-
selők. A képviselő-testület felülvizsgálta 

és megalkotta a testület és szervei szer-
vezeti és működési szabályzatáról szóló 
rendeletet. Elfogadásra került a közterü-
leti térfigyelő rendszerről szóló rendelet, 
amely a településen működő, jelenleg 
31 darab térfigyelő kamera üzemelte-
tését és működési rendjét szabályozza. 
Döntés született a faluház és a könyvtár 
tetőszerkezetének felújításáról, amely 
magában foglalja a lapostetők kivitele-
zésének technikai problémáiból adódó 
további beázások megszüntetését. Az 
állagmegóvó intézkedés keretében eltá-
volításra és elszállításra kerül a veszélyes 
hulladékot képező jelenlegi szigetelés, 
valamint korszerű víz- és hőszigetelés 
kerül kialakításra több, mint 200 m2 
felületen. A beruházás értéke mintegy 
bruttó 14 millió Forint.

Megalakult a  
képviselő-testület

Beszámoló a testületi ülésekről

Seres Katalin mb. jegyző

Tájékoztatás a 
 jegyző személyében  
történő változásról.

Dr. Sándor-Kis Judit jegyző mun-
kaviszonya közös megegyezéssel 
2024. szeptember 13. napjával 
megszűnt. Az állás betöltésére a 
pályázati kiírás megtörtént, amely-
nek eredményeképpen 2024. no-
vember 18. napjától Dr. Knolmár 
László a Kunszállási Közös Ön-
kormányzati Hivatal jegyzője. 

Fogadják őt szeretettel, fordulja-
nak hozzá bizalommal!

Egy holland gyártmányú, AARDENBURG 
Beta XL 2200 típusú, 2,2 méter munkaszé-
lességű mulcsozó gépet vásároltunk. 
A munkaeszköz túlméretezett, robusztus 
felépítésének köszönhetően nagy teljesít-
ményre képes, melyet a korábban vásárolt 
traktorunkkal fogunk üzemeltetni. A gép 
munkájára elsősorban a kerékpárút és 
külterületi utak karbantartása során ke-

letkező nagy mennyiségű ág és gally aprí-
tásában van szükség.

Az eszköz a tavasszal beszerzett Fliegl ág-
vágó géppel kiegészülve komplett gépsort 
alkot, mely kiemelkedő hatékonyságot ered-
ményez az útszélek ápolása terén.

A beruházás önerőből valósult meg, beszer-
zési értéke 2,3 Millió Forint.

Az idei ősz sem múlt el  
gépbeszerzés nélkül!

POLGÁRMESTERI 
TÁJÉKOZTATÓ
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Összesen tizennégyen álltak rajthoz szülői 
felügyelet mellett a reggel fél tíztől fél kettő-
ig tartó megmérettetésen, melynek nagyon 
örültünk. A versenyre meghívtuk a Miskei 
Horgászegyesületet is, akik Kiss Béla egye-
sületi elnök vezetésével kettő versenyzővel 
érkeztek. Az izgalmas horgászat mellett 
szép környezetben, jó társaságban és hangu-
latban telt a délelőtt. Gyorsan be kellett látni 
a bölcs közmondás lényegét, miszerint „Aki 
a kicsit nem becsüli….”

Az időjárás kedvezett, hiszen a verseny ide-
jére elállt az eső, nem fújt a szél, ugyanak-
kor a frontot érezték a halak és úszós kész-
séggel kihívás volt meghorgászni a tavat.

Ezúton szeretnénk megköszönni mind a 
szervezők, segítők, mind az önzetlen fel-

ajánlók segítségét a mai délelőtt lebonyo-
lításában. Köszönjük Kunszállás Község 
Önkormányzatának támogatását.

A gyerekeknek szeretettel gratulálunk a he-
lyezésekhez!
1. Kőnig Bercell (5470 g) -Miske SHE

2. Dézsik Anna Kata (3680 g) -Cines SHE

3. Fridrich Gábor (3380 g) -Miske SHE

Eszik Noel: Legnagyobb hal (2540 g)-Cines SHE

Almási Ábel, Almási Márk, Csík Olívia, Eszik 
Kornél, Hatvani Kristóf, Nagy Hunor, Oláh Le-
vente, Oláh Léna, Tóth Dénes, Zellei Zselyke

Folytatjuk!
Cines SHE vezetősége nevében:

Csík József elnök

Beszámoló a Cines utánpótlás  
horgászversenyről 

Október 6-án rendeztük a horgászversenyt az általános iskolás tanulók részére.

Beszámoló az 
“Őszi vezetők versenyéről” 
Szeptember 29-én a BÁCSHOSZ által szervezett 

„Őszi vezetők versenyén” vettünk részt 2 csapattal, 
mely Császártöltésen került megrendezésre 14 ne-
vező részvételével.

A házigazdák az érkező éhes versenyzőket sült kol-
básszal várták ...és persze a védőital sem maradha-
tott el. Nehéz dolguk volt a  versenyzőknek, mert 
nemcsak a halakkal kellett felvenniük a harcot, ha-
nem a rossz idővel is szembe kellett nézniük.

A mérlegelést mindenki feszült figyelemmel várta.

Részünkről a következő eredmények születtek:
Cines SHE 2 csapat:  II. Helyezés
Nemes Gábor, Csík János, Godó Péter

Cines SHE 1 csapat: VI. Helyezés
Lantos József, Győrfi László, Karsai Tamás

Gratulálunk a csapatoknak és szervezőknek!

A CINES SPORTHORGÁSZ EGYESÜLET HÍREI

Zarándok egyház vagyunk
Október elején zarándoklaton vettünk rész Do-
roszlón a Mária-kegyhelyen, ahol szívélyes üdvöz-
lettel fogadott bennünket Főtisztelendő Verebélyi 
Árpád c. prépost-plébános, kegyhelyigazgató úr. 
A szentmise homíliájában kiemelte a zarándok-
latok fontossága által a hely miliőjét, a forrásvíz 
kegyelmi hatásait. Doroszló az a kegyhely, amely 
a Boldogságos Szűz Máriának van szentelve szent-
kút elnevezéssel. Szűz Mária az, aki világra hozta 
egyszülött fiát Jézus Krisztust az élő víz forrását, 
és Isten valódi temploma lett, amelyből gyógyító 
vizek törnek elő, és ezek meggyógyítanak min-
denkit, aki hozzá jön. 

Mi is ilyen lelkülettel mentünk a szentmisét kö-
vető ebéd után le a forráshoz, ahol a gyerekek, 
fiatalok és idősebbek is imádságos lelkülettel kö-
zeledtek az élő víz forrásához, miután a szentáldo-
zásban is részesültünk. Úgy voltunk ott, mint test-
ben és lélekben Isten szomjas gyermekei. Öröm 
volt megtapasztalni a kegyelmi hatásokat, hogy 
meríthettünk és magunkkal hozhattuk a gyógyító 
víz erejét hitünk mélységes titkait. 

S e mélység megtapasztalásától felemelkedve 
mentünk Szabadkára a Szent Teréz székesegy-
házba, ahogy Stjepan Beretić plébános átéléssel 
és igaz hittel beszélt a templom szépségéről, cso-
dáiról. Számomra is felemelő érzés volt, hogy nem 
csak papszentelésen vagy ünnepi misén voltam 

ott, hanem zarándokként a rám bízott híveimmel, 
amiért hálás vagyok a jó Istennek. 

November első napjaiban a megdicsőült szentek-
re, majd szeretteinkre emlékeztünk, mi akik még 
zarándokként a földi utat járjuk. A temető csen-
des világából imádkozni mentünk Isten házába, 
ahol a múlt pihen, ahol megboldogult szeretteink 
az örök jövőt várják. Újra és újra halottak napján 
rácsodálkozom a két latin szóra: az egyik a Fuit, 
ami azt jelenti volt, a másik, hogy Vivit, ami azt 
jelenti él. Az egyik volt, a másik él. Aki volt az Is-
tenhez érkezett, aki él, az kegyelmet kér. 

Mi vagyunk azok, akik a teljes búcsú céljából is 
kegyelemért esdekeltünk Istennél a tisztítótűzben 
lévő szeretteinkért. Kopogtatunk, s ők is kopognak, 
hogy kegyelmet és bebocsátást kapjanak Istennél, 
aki mindenkit hazavár. Ezért az őszi lehulló falevél 
is lükteti, itt valami új kezdődik, mert fehérbe öltö-
zött a temető a virágok által, melyek azt kiáltják alá-
zatos lélekkel, hogy Isten elé akarnak járulni, mert 
„megmosták ruhájukat a bárány vérben”. 

Az égő mécsesek meggyújtásával emlékeztünk 
azokra, akik kedvesek voltak nekünk a földön: 
szüleink, testvéreink, rokonaink, barátaink, pap-
jaink, ismerőseink.

Legyen igaz az Egyház szava: „Szent angyalok 
vezessék fel, Istenhez a lelkedet, hogy a szentek 

között megtaláld lelkedet.” S kopogván a meny-
nyek országának kapuján, nyíljék meg az élet éle-
te, mert hazajött a vándor, hazajött Isten fia, akit 
szeretettel ölel karjaiba a mennyei Atya.

EGYHÁZKÖZSÉGI 
HÍREK

Dr. Juhos Imre plébános
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SPORT

A Kunszállás Sportegyesület csapatai keményen dolgoznak az őszi szezonban.
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ISKOLAI HÍREK Iskolai hírek

FELHÍVÁS!

Az alsósok az első bérletes előadást 
láthatták a Ciróka Bábszínházban.  
A színházlátogatást a Kunszállási Gyer-
mekekért Alapítvány támogatta.
Néhány tanuló indult a helyi könyvtár ál-
tal szervezett népmesemondó versenyen.
Közösen sportoltunk az Európai Diák-
sport Napján.
Terápiás kutyabemutatót szerveztünk 
az Állatok világnapja alkalmából, de be-
kapcsolódtunk a faluház programjaiba 
is. Részt vettünk a különleges állatok 
bemutatóján, továbbá alkotásokkal is 
készültünk meghirdetett rajzpályázatra.
Méltón emlékeztünk az október 6-ai és 
23-ai eseményekre is az iskolai és tele-
pülési ünnepségek keretében.
Az alsósok interaktív foglalkozásokon 
vettek részt a kunszállási könyvtárban, 
amelyeket az Országos Könyvtári Na-
pok keretében szerveztek.
Papír-és elektronikai hulladékgyűjtést 
is szerveztünk, amellyel a szelektív 
gyűjtést és az ökoiskolai célokat is tá-
mogattuk. Hálásan köszönjük Agárdi 

Györgynek és családjának a hulladék 
elszállításában nyújtott segítséget. Be-
kapcsolódtunk a Sulizsák programba.
Sor került pályaválasztási szülői ér-
tekezletre, pályaorientációs órákra, 
majd a 7-8. osztályosok pályaválasz-
tási kiállításon jártak.
November 05-án iskolai fotózásra 
nyílt lehetőség.
November 08-án német nyelv órákon 
és délutáni foglalkozásokon ismerked-
tek tanulóink Szent Márton legendájá-
val és a Márton napi szokásokkal. Részt 
vettek a lámpás felvonuláson is.
November 11-én a Szülők Akadémiája 
sorozat következő előadásán fogadtuk 
az érdeklődőket.
Az Iskolában az Erdő Program kereté-
ben interaktív foglalkozásokon vehe-
tünk részt. Megrendezzük az elsősök 
Csibeavató fogadalomtételét, amelyet 
zenés-táncos mulatság követ.
Az adventi időszakban minden hét-
főt közös gyertyagyújtással kezdünk, 
melyet a gyerekek rövid műsora kísér.  
A település koszorúján az első láng fel-
lobbanását is az iskolások műsora szí-
nesíti. Decemberben várjuk a Mikulás 
megérkezését, Mikulás-futást tartunk.
Megszervezzük hagyományos Egész-
ségnap témanapunkat. Az 5. és a 7. 
osztály a Hejhó, síelni jó! Nyílt Sítan-
pályák Program keretében sajátítja el a 
síelés alapjait.
Karácsony előtt kicsik és nagyok egya-
ránt kézműves díszeket és ajándékokat 
készítenek egy délutáni foglalkozás ke-
retében. December 19-én rendezzük 
meg az iskola karácsonyi ünnepségét.

Az iskolai oktató-nevelő munka mellett változatos programo-
kat szerveztünk tanulóinknak az eltelt időszakban.

Ádámné Vereb Annamária iskolaigazgató

Az ösztöndíjat a kuratórium azoknak a középiskolai 
tanulóknak és egyetemi hallgatóknak osztja ki, akik 
kiemelkedő tanulmányi eredményt érnek el, továbbá 
támogatásuk szociálisan is indokolt. Ebben a tanév-
ben egyrészt az egyetemi ösztöndíj meghosszabbítá-
sáról, másrészt a középiskolai tanulóknak meghirde-
tett, új ösztöndíj folyósításáról döntött a kuratórium, a 
2024. szeptember 26-ai ülésén. SZÉCSÉNYI IZABEL-
LA egyetemi hallgató kiemelkedő tanulmányi átlagú 
dokumentumot nyújtott be. Részére továbbra is folyó-
sításra kerül a havi ösztöndíj.

A középiskolások közül sajnos csak egyetlen pályázó 
küldte be pályázati anyagát. A kuratórium SZÉCSÉ-
NYI ANNABELLÁ-nak ítélte meg az 5000 Ft/hó ösz-
töndíj folyósítását.

Mindketten érettségi bizonyítványuk, illetve első okle-
velük (diplomájuk) megszerzéséig részesülnek e jutta-
tásban. Gratulálunk kiemelkedő tanulmányi munká-
jukhoz, további sikereket kívánunk!

az alapítvány kuratóriuma

KUNSZÁLLÁSI GYERMEKEKÉRT ALAPÍTVÁNY

A NADÓ PÁL  
ösztöndíjpályázat  

eredménye

Sikeres alkotói  
pályázatok

A Mezgé Pikniket 10. alkalommal rendezték 
meg, amelynek keretében nyílt meg az Istállóki-
állítás. A rajzpályázatra a felső tagozatos tanulók 
készítettek alkotásokat. A „Kedvenc háziállatom” 
kategóriában 2. helyezést ért el a 7. osztályos 
Csontos Lilla.

A Herman Ottó Intézet Nonprofit Kft. az Agrá-
rminisztérium Természetmegőrzési Főosztályá-
val együtt országos alkotópályázatokat hirdetett 
gyermekek és felnőttek számára: rajzokat, ka-
rikatúrákat, vers- és dalillusztrációkat vártak a 
vadmacska, az idei Év Emlőse kapcsán. Iskolánk 
két 8. osztályos diákja küldött be rajzalkotásokat 
a pályázatra. A zsűri összesen 802 pályamunkát 
bírált el, amelyből 49 művet díjaztak. Lendvai 
Viktória a Titkos macskarandi pályázaton 3. he-
lyezett lett. Gratulálunk az eredményekhez.

Tehetségsegítő pedagógus: Kertészné Huszik Zita.

ISKOLAI HÍREK

A hulladékszállítással kapcsolatos problémákat  
kérjük az ügyfélszolgálaton jelezzék! 

 ELÉRHETŐSÉGEK:  
Tel:. +36/79/524-821; +36/79/572-052; +36 1 776 7777; 

E-mail: ugyfelkapcsolat@dtkh.hu, 
Személyesen: Kiskunfélegyháza,  
hétfő: 9:00-12:00 és 12:30-14:30,  

kedd: 8:00-12:00 és 13:00-16:00;  péntek 8:00-13:00
Az önkormányzati hivatalban  

(06/76/587-621; hivatal@kunszallas.hu) is állunk rendelkezésükre!

A következő zöldjáratok időpontja:  
november 28. és december 26.

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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ÓVODAI ÉS BÖLCSŐDEI 

HÍREK

A Mosolyvár Óvoda  
és Bölcsőde hírei

Gazdag programkínálattal készült 
idén is a Kunszállási Mosolyvár Óvo-
da és Bölcsőde a Mihály-napi vásárra. 
A rendezvény lebonyolításában isko-
lások is részt vettek óvodás gyerme-
kekkel együtt.  Nagy Aliz, Eszik Írisz, 
Nagy Sándor és Eszik Noel kisbíró 
nyitotta meg a rendezvényt. A Sza-
kajtó néptánccsoport Nokta Gábor 
vezetésével bemutatta táncprodukci-
óját, majd ezt követően a Happy Step 
tánccsoport műsorát tekinthették meg 
az érdeklődők. A zenés-táncos prog-
ramok után a Hórihorgas Hujákolók 
interaktív gólyalábas bábjátéka várta 
a nézőket. A Mihály-napi vásárnak a 
régi múzeum udvara adott helyet idén 
is. Az Arany Alkony Nyugdíjas Egye-
sület részvételére és segítségére idén is 
számíthattunk, az egyesület tagjai ke-
nyérlángost sütöttek a vásározóknak.

A rendezvény ideje alatt a Faluház 
szervezésében Kun játszótéren játsz-
hattak a gyerekek.

Fülöp-Hornyák Lilla gyógynövény 
-felismeréssel várta az érdeklődőket, 
míg az Azokért az Emberekért Egye-
sület és a Mi Örökségünk Klub veze-
tője, Farkas Tamás jóvoltából vályog-
tégla készítésére volt lehetőség.

A Manófalva kiállításra az óvodás 
gyermekek a szülőkkel nagyon szép 
házikókat készítettek. Az alkotásokból 
Parázsó Viktóriának és Maksa Balázs-
nak köszönhetően pedig egy dioráma 
készült. A szülők sütemény, üdítő és 
szendvics felajánlásait ezúton is na-
gyon köszönjük.

A Kukoricafosztó néphagyományőr-
ző programunk, melyet minden év-
ben megtartunk idén is nagyon jól 
sikerült.  A régi múzeum közösségi 
terében az Arany Alkony Nyugdíjas 
Egyesület segítségével feleleveníthet-
tük a kukoricafosztás hagyományát. 
Punyi Éva nénit is meghívtuk erre az 
alkalomra. Éva néni bemutatta a gye-
rekeknek a csuhéból készült tárgyak, 
kosarak, táskák, csuhébaba készítésé-
nek fortélyait.  Az eseményen Fehér 
Zoltán és Icu néni citeráztak, énekel-
tek a gyermekeknek.

A Máton-napi lámpás felvonulásra 
a gyermekek az óvodapedagógusok, 
pedagógiai asszisztensek és dajkané-
nik, kisgyermeknevelők segítségével 
nagyon dekoratív lámpásokat készí-
tettek.  A szülők a gyerekekkel sötéte-
déskor az óvoda előtt gyülekeztek kis 
lámpásaikkal, majd a Kármelhegyi- 
Boldogasszony Plébániára mentünk. 
Idén már az iskolából is csatlakoztak 
hozzánk résztvevők. Veresné Szabó 
Kriszti néni és osztálya is velünk tar-
tott,  nagyon szép dalokkal színesítet-
ték a felvonulást.

A templomban Fischer Róbert hit-
tantanár Szent Márton püspök legen-
dáját elevenítette fel a gyerekeknek 
valamint az alkalomhoz illő kis vetí-
téssel készült.

A templomból a lámpás felvonulók a 
Faluházba tartottak, ahol Nokta Gá-
bor néptánctanár táncházat tartott, 
egykori tanítványaiból álló zenekar a 
Mayossa Banda pedig a talpalávalót 
húzta. A vendégeket zsíros kenyér 
és tea várta. Köszönjük a Mosolyvár 
Óvoda Szülői Közösségének segítsé-
gét a program lebonyolításában.

Minden támogatónknak nagyon há-
lásak vagyunk az elmúlt időszakban 
nyújtott segítségért, így köszönjük Ba-
barné Forgó Évának a csoportok szá-
mára készített szép őszi ajtódíszeket.

 Horváthné Gellért Emőke Anna óvodaigazgató

A NADÓ PÁL  
ösztöndíjpályázat  

eredménye
Otthon szedd össze megunt játékaid, de olyat, ami még 
használható, jó állapotban van, és amivel még Te is szí-
vesen játszanál! Ezeket tedd be egy dobozba és írd a 
dobozra, hogy milyen nemű és korú társadnak szán-
nád ezt a csomagot! Kérünk, hogy NE tegyél a dobozra 
masnit vagy szalagot!

2024. november 11. és december 11. között vidd be az is-
kolába a dobozt és add oda a Kapcsolattartó tanárodnak! 
A doboznak szállításra alkalmasnak kell lenni, csak az elő-
írt szabályoknak megfelelő csomagokat fogják elszállítani 
az iskolából. Csomagok maximális mérete: 50 X 50 X 50 
cm méretűek lehetnek a küldemények (max. 50 cm széles, 
max. 50 cm hosszú, max. 50 cm magas) Kizárólag postai 
feldolgozásra alkalmas, ragasztószalaggal lezárt-leragasz-
tott, sérülésmentes kartondobozban (az esetleges korábbi 
vonalkódos címkéket el kell távolítani) tudjuk elszállítani 
az ajándékokat! Az akció lezárását követően érkezett cso-
magokat nem tudjuk elhozni.

Ha a csomagot bevitted az isko-
ládba, további teendőd nincs.  
A csomagok célba juttatását a ta-
národ segítségével mi intézzük.  
A te dolgod már csak a jóleső 
mosoly, hogy segítettél!

Kapcsolattartó:  
Koncz Anita

A MOSOLYT  
CSAK A TE SEGÍTSÉGEDDEL 
TUDJUK ELŐVARÁZSOLNI!

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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OKTÓBER 2024 - BESZÁMOLÓ

PETŐFI RENDEZVÉNY- és FALUHÁZ
FALUHÁZ

Október elejétől őszi dekorációval várjuk a 
könyvtárba érkezőket, valamint Kunszállás 
közponjában, a sétáló utcán is őszi színekbe 
öltözött  szekerünk várja az arra járókat. 

A Magyar Népmese Napja alkalmából meg-
rendezett mesemondó versenyen 7 bátor kis 
mesélő varázsolt el minket egy-egy történettel. 
Almási Roland Márk polgármester úr és Nem-
csokné Erzsike alkotta zsűri köszönetét fejezte 
ki a szorgalmas gyermekeknek valamint felké-
szítő szüleiknek, pedagógusaiknak. Majd elis-
merésük jeleként minden gyermek átvehette a 
neki járó jutalmat. Gratulálunk mindenkinek!

A Természetvédők klubja október 2-án tartot-
ta első őszi összejövetelét. Arról beszélgettünk, 
hogy vajon a jövőben mi is kerül majd a tá-
nyérunkra. Témavezetőnk Fülöp-Hornyák Lilla 
volt, aki a Somogyi Lászlóval készített interjút 
ismertette mely a felelős szarvasmarha-tartásról 
szólt. Majd értékes vélemények hangzottak el a 
szülők felelősségéről és a hús pótlásának elfo-
gadható, valamint egyáltalán nem etikus alter-
natíváiról is. Végül a könyvtárosunk által készí-
tett vegán szendvicseket kóstoltuk meg.

Könyvtárunk is bekapcsolódott a szep-
tember 30-tól október 6-ig tartó Országos 
Könyvtári Napok programsorozatba. Több 
korosztálynak kínáltunk mesés találkozáso-
kat a könyvekkel.

Könyvtári macink napjai boldogan teltek, hi-
szen sok kisgyermeknek mesélhetett. Október 
1-jén az óvodások látogattak el hozzánk há-
rom csoportban. A legkisebbek A három jó 
barát történetét hallhatták tőle, akik mindig 
velünk vannak. Majd mondókázással, körjáté-
kokkal zárták a programot.

A középsősöket és a nagycsoportosokat Hinta-
országba kalauzolta el a maci.  Végül a szerep-
lők bőrébe bújva játszották el a mese legszebb-
nek tartott részleteit. Ezen a napon mindenki 
hazavihette a macitól kapott könyvjelzőt, amire 
otthon még rajzolhattak.

Az Állatok Világnapján a könyvtári maci az 
első osztályosoknak mesélt. Pajkos panda maci 

történetében arról hallhattak a gyerekek, hogy 
nem szégyen másoktól segítséget kérni. A kis 
pandafiú a kalandjai során azt is megtapasz-
talta, hogy milyen különleges érzés tölti be a 
szívünket minden alkalommal, ha másoknak 
segítünk. 
A gyerekek megismerték az állatokat külö-
nösen kedvelő, velük beszélgető Assisi Szent 
Ferenc történetét is, majd állatokról szóló da-
locskákat énekeltek.
Megszámolták, hány állat szerepelt a mesé-
ben, csoportosították is a szereplőket. 
Ajándékként panda maci titkos fánkreceptjét 
és egy kis könyvjelzőt vihettek haza.

Október 4-én Zsákbamacska címmel a játékok 
történetével, a különböző népek szabadidős el-
foglaltságaival ismerkedtek a könyvtárba láto-
gató másodikosok és harmadikosok. 

Öröm volt látni a gyerekek arcát, miközben 
nemcsak beszélgettünk, hanem többet ki is 
próbáltunk közülük. Reméljük, hogy az iskolai 
vagy otthoni „unatkozós” délutánokon is em-
lékezni fognak néhányra. Hiszen, ahogyan ők 
fogalmaztak: „ A játékok vidámabbá tesznek 
bennünket, s általuk megtanulunk becsületesen 
nyerni, a vereséget pedig elviselni.”

Október 3-án az Állatok Világnapján érkeztek 
az óvodások és az iskolások a Petőfi Rendez-
vény- és Faluház nagytermébe, ahol egy inter-
aktív egzotikus állatbemutató részesei lehettek. 
Egy rövid előadás keretein belül szerezhettek 
bővebb tudást a bemutatott állatok táplálko-
zásáról, szaporodásáról, élő- és előfordulási 
helyükről. Majd a legbátrabbak kézbe illetve 
nyakba is vehettek egy egy példányt.

Ismételten jó hangulatban telt a 31. JÁTSZ-
MA Est a Petőfi Rendezvény-és Faluházban. 
Továbbra is várjuk a csatlakozni vágyó társas-
játékot kedvelő kunszállásiakat.

Október 28-án került megrendezésre 17 órai 
kezdettel a Bogyó és Babóca bábkiállítás meg-
nyitója, melyen olyan megtiszteltetés ért min-
ket, hogy köreinkben köszönthettük az idén 
20 éves Bogyó a csigafiú és Babóca a katicalány 
kedves kis történetének megálmodóját, a Pro- 
Familiis díjas írónőt, Bartos Erikát. Hatalmas 

élmény volt mindenkinek, hogy magától a szer-
zőtől hallhatuk a két jóbarát történetét. A me-
seprogram után könyvvásárlásra és dedikálásra 

is lehetőség nyílt, ahol az írónő sajátkezűleg ké-
szített Bogyó és Babóca színezővel kedveskedett 
minden kisgyermeknek. Hálánk jeléül Almási 
Roland Márk polgármester úr egy ajándék-
csomaggal és egy virágcsokorral köszönte meg 
Bartos Erikának a meseprogramot.

A bábkiállítás ingyenesen megtekinthető a Pe-
tőfi Rendezvény és Faluházban november 22-ig.

November 3-án 18 órai kezdettel emlékeztünk 
vissza Latinovits Zoltánra, a színészkirályra, ar-
chív felvételeken és az egykori zeneszámokon 
keresztül a Magyar Érdemrend Lovagkeresztjé-
vel kitüntetett Pomázi Zoltán előadásában.

Településünk is bekapcsolódik a X. Orszá-
gos Rajzfilmünnep programsorozatába, ahol 
november 15-e és 17-e között a klasszikus 
rajzfilmeké a főszerep. Várunk minden kedves 
érdeklődőt a vetítéseinkre!

Mesenaptár Pályázat 2025!
A legszebb alkotások rákerülnek a 2025-ös 
Bács-Kiskun vármegyei könyvtári falinaptárra. 

Tétova óda címmel zenés irodalmi estre vár-
juk a kedves érdeklődőket a könyvtárba, me-
lyet Pomázi Zoltán tart Radnóti Miklós meg-
zenésített verseiből.  

ÁLLANDÓ PROGRAMJAINK:
KUNSZÁLLÁSI BABA-MAMA KLUB: 
szerdánként 10:00-12:00

CSŰRCSAVARÓ NÉPTÁNC EGYÜTTES 
PRÓBÁI:  csütörtökönként 18:30-20:30

BIRKÓZÁS:  
keddenként és csütörtökönként 16:00-18:00

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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Köszönjük a fellépők szívet melen-
gető produkcióit: Csányi Istvánné 
és Fehér Zoltán (citera), Szabó 
Istvánné és Tasi Jánosné (vers), a 
Kiskun Alapfokú Művészeti Iskola 
kunszállási néptáncosai, a Csűr-
csavaró Néptánc Egyesület, Arany 
Alkony Nyugdíjas Egyesület.

László Attila fonogram díjas erdé-
lyi magyar énekes tovább fokozta 
a program emelkedett hangulatát.

Köszönjük, hogy ilyen szép szám-
mal megtiszteltek bennünket je-
lenlétükkel!

Isten éltesse az ünnepelteket!

Az Idősek Világnapja alkalmából október 5-én napon szín-
vonalas műsorral kedveskedtünk és vendégül láttuk azokat a 
szépkorúakat, akik elfogadták meghívásunkat.

A Nyugdíjas Egyesület híreiCIVILEK



FONTOS TELEFONSZÁMOK
 ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

Központ .......06 76 587 621/0 ....................... e-mail: info@kunszallas.hu 
Mellékek: Polgármester ...............................................  06 76 587 621/7
 Jegyző ........................................................... 06 76 587 621/4 
 Titkárság, igazgatás  .................................... 06 76 587 621/0 
 Pénzügy .........................................................06 76 587 621/1 
 Anyakönyv ................................................... 06 76 587 621/2 
 Adóügy, szociális ügyek  ............................. 06 76 587 621/3 
 Gyermekjólét .................................................06 20 626 5550 
 Dallos-Páli Ildikó falugazdász ..................... 06 30 4239 125
Almási Roland Márk polgármester ...........................06 20 981 8636 
Nagy József alpolgármester ........................................06 20 226 0583

 KÖZÉRDEKŰ ÉS SEGÉLYHÍVÓK 
Tűzoltóság ...................................................................112, 06 76 461 605 
Rendőrség ...................................................................112, 06 76 484 684 
Körzeti mb. - Bodor Leon r. főtörzsőrmester .............. 06 20 250 8785 
Polgárőrség .......................................................................06 20 9790 790 

  EGÉSZSÉGÜGY  
Orvosi rendelő ................................................................06 76 580 500 
Dr. Nagy Sándor .........................................................06 20 474 4256 

Háziorvosi rendelés: 
Hétfő: 12:30-14:30 
Kedd, Szerda, Péntek: 11:30-13:30 
Csütörtök: 10:30-12:30

Dr. Czabán Edit fogszakorvos  .................................06 30 418 2833 
Fogorvosi rendelés: 
Hétfő, Péntek: 8:00-13:00
Kedd, Csütrörtök: 13:30-18:00 
Szerda: Iskolafogászat

Kiss Veronika védőnő ..................................................06 30 082 3169 
Gyógyszertár...................................................................06 76 378 198 
Tanyagondnoki szolgálat-Eszik Róbert ...........................06 70 339 2235 
Betegszállítás-Nagy József ...........................................06 20 226 0583 
Mentők Kiskunfélegyháza .............................................................. 104 
Orvosi ügyelet Kiskunfélegyháza .................................06 76 403 104 

 OKTATÁS MŰVELŐDÉS 
Tóth Pál Általános Iskola  ..............................................06 76 587 635 
Mosolyvár Óvoda ...........................................................06 76 587 650
Mosolyvár Bölcsőde .....................................................06 20 267 9153 
Könyvtár, Faluház ..........................................................06 76 587 649 
Órák háza .. Hatvani Béla: 70/379-0268, Hatvaniné Erzsike: 70/374-0776

 SZOLGÁLTATÓK 
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 
Ügyfélszolgálat  ....................................................... +36 1 474 999906 
20/30/70/ 474 9999 ....................... e-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu 
Gázszivárgás bejelentése ...............................................06 80 440 141
Áramszünet bejelentése  ................................................06 62 565 881
Közvilágítási Hiba bejelentése:  
www.mvmnext.hu/aram/kozvilagitasi_hibabejelentes/  
oldalon vagy a 06/62/565-881 telefonszámon

BÁCSVÍZ Zrt. 
Ügyfélszolgálat  ..............................................................06 76 466 622 
Hibabejelentés  ...............................................................06 80 200 423 

DTKH Nonprofit Kft. - Hulladékszállítás
Ügyfélszolgálat: ................ 06 79 524 821, ugyfelkapcsolat@dtkh.hu   
Házhoz menő lomtalanítás ...........................................06 76 501 926

Könnycsepp Temetkezési Kft. ...................................06 20 366 2308
3LAN Kft internet szolgáltató ....................................06 76 580 580 
Posta ................................................................................06 76 587 600 

Busz forgalmi iroda 
VOLÁNBUSZ BUDAPEST Állomás ........................... +36 1 382 0888, 
munkanapokon: 6:00-tól-20:00-ig hívható,
hétvégén és ünnepnapon: 8:00-tól-16:00-ig hívható.

MÁV Kiskunfélegyháza  ..............................................06 76 461 460

Fidó Bácsi Közhasznú Alapítvány Kiskunfélegyházi Kutyamenhelye 
+36-70/43-43-002 .............................e-mail: menhelykkfhaza@gmail.com

Kiadja:  
Kunszállás Község Önkormányzata

Felelős kiadó:  
Almási Roland Márk polgármester 

Szerkesztőség:  
6115 Kunszállás, Dózsa György utca 24. 

KÖZÉLETI HAVILAP  KUNSZÁLLÁSI HÍREK Nyomdai munkák:  
Önkormányzat gyorsnyomda,  
Kunszállás 

Következő lapzárta:  
2024. december 20.

E-mail: hivatal@kunszallas.hu 

Készült 800 példányban.  
Kéziratokat nem őrzünk meg  
és nem küldünk vissza.

Nyitva tartás: H-SZ: 12:00-16:00 V: 14:00-16:00
(Utolsó héten módosul!)

Egyéb esetben: 06-20-476-6119-es számon érdeklődhetnek!

Kellemes karácsonyi készülődést kívánunk!

Provics család

December 3-tól megkezdjük  
minden méretű, VÁGOTT, minőségi  

luc, nordmann és ezüstfenyő árusítását!

HIRDETÉS

Fenyőfa vásár 
a Hunyadi utca  
84. szám alatt!

Kedves  
néptánckedvelők!
A kunszállási Csűrcsavaró Nép-
tánc Egyesület szívesen fogad új 
tagokat köreibe.

A felnőttekből (40+) álló, lelkes 
közösség hetente egy alkalommal 
ismerkedik a néptánccal. 

A próbákra csütörtökönként 18:30-
tól 20:30-ig a Faluházban Varga 
Andreas vezetésével sok szeretettel 
várunk minden érdeklődőt!


